
Prioriterade mål för 2010    

Målen i kommunens skolplan
- I Falu Kommun skall alla förskolor erbjuda en trygg barnomsorg som ger barnet en 

bra start inför grundskolan
- I Falu Kommun skall alla elever nå de nationella målen för årskurs 5 och årskurs 9 

inom grundskolan
- I Falu Kommun skall alla elever ges möjlighet att påbörja och genomföra en 

fullständig gymnasieutbildning.

Övergripande mål för hela skolförvaltningen                 

Mål
Att fortsätta utvecklandet av en modern och effektiv skolorganisation som sätter eleven i 
fokus.

Mål
Att utveckla processen med att gemensamt utvärdera elevernas inflytande över 
undervisningen.

Mål
Att kvalitetssäkra att varje enskild enhets likabehandlingsplan uppfyller kriterierna.

Mål
Att utveckla ett nytt system för det kontinuerliga kvalitetsarbetet som är gemensamt för hela 
förvaltningen.

Mål
Att områdena folkhälsa, miljö och tillväxt ska utvecklas.     

Mål
Att samtliga förskolor och skolor under 2009 (och fram till 2011) ska ha gjort en 
intresseanmälan för utmärkelsen ”Skola för hållbar utveckling” till kvalitets- och 
utvecklingschefen.
Mål
Att fortsätta arbetet med en övergripande kompetensutvecklingsplan för skolförvaltningen.



Övergripande mål för grundskoleverksamheten
Mål
I Falu Kommun skall alla elever nå de nationella målen för årskurs 5 och årskurs 9 inom 
grundskolan (skolplanens mål för grundskolan).

Mål
Att skapa former för att säkerställa att bedömning och analys sker i alla ämnen. En 
redovisning av bedömning i alla ämnen, ska finnas i alla kvalitetsredovisningar från skolor 
med årskurs 5 och årskurs 9.

Mål
Att en redovisning utifrån de nationella proven i årskurs 3 ska finnas med i de berörda 
skolornas kvalitetsredovisning.

Mål
Att förbättra elevernas kunskaper i matematik, engelska, naturkunskap och teknik.

Mål
Att man i redovisningen också ska kunna avläsa jämförande resultat mellan flickor och 
pojkar.

Mål
Att fortsätta processen med att skapa en likvärdig bedömning och betygssättning.

Mål
Att arbeta för ett förbättrat/utökat samarbete mellan grundskolan-särskolan, grundskolan-
förskolan samt grundskolan-gymnasieskolan.



Övergripande mål för särskoleverksamheten

Mål
Att arbeta för ett förbättrat/utökat samarbete mellan särskolan-grundskolan.
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